UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số              /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 21/TB-UBND ngày 13/01/2023 của UBND tỉnh
thông báo kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại Hội nghị công bố Chỉ số cải

cách hành chính năm 2022 của các sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã,
thành phố trên địa bàn tỉnh và họp Ban Chỉ đạo cải cách hành chính và nâng cao

chỉ số năng lực cạnh tranh tỉnh Quảng Ngãi; Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức
Hội nghị đánh giá, phân tích và rút kinh nghiệm về kết quả chỉ số CCHC năm

2022; kế hoạch đề ra các giải pháp khắc phục nhằm cải thiện nâng cao Chỉ số
cải cách hành chính trong năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở - Chủ trì;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Chi cục Trưởng các Chi cục: Kiểm lâm, Trồng trọt và Bảo vệ thực vật,
Phát triển nông thôn, Chăn nuôi và Thú y, Thủy sản, Quản lý Chất lượng nông
lâm sản và thủy sản, Thủy lợi;

- Trưởng các phòng thuộc Sở: Kế hoạch - Tài chính; Quản lý xây dựng
công trình; Chánh Thanh tra Sở; Chánh Văn phòng Sở;

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở: Quỹ bảo vệ và Phát triển rừng; Ban

Quản lý các cảng cá;

- Phòng Tổ chức cán bộ Sở: Lãnh đạo và Chuyên viên.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 ngày 14/02/2023 (sáng thứ ba).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
(Địa chỉ: 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Giao phòng Tổ chức cán bộ Sở chuẩn bị nội dung
tài liệu và báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để
Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Văn phòng Sở (p/hợp);
- Lưu: VT, P.TCCB Sởnttbinh.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

    Đoàn Tấn Cảnh

		2023-02-13T12:52:26+0700

		2023-02-13T13:50:44+0700

		2023-02-13T13:50:44+0700

		2023-02-13T13:50:44+0700